
Fahrplan
Gültig ab 23.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr 35739/5 Bahnhof 25-49-j20-5-H

49 Richtung: EOC
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Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
Auf der gesamten Linie 49 gilt folgender Sondertarif: Erwachsene 1,00 Euro, Kinder 0,50 Euro

A=nicht 24.12.



Fahrplan
Gültig ab 23.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr 35042/1 Stadtinformation 25-49-j20-5-H

49 Richtung: EOC
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Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
Auf der gesamten Linie 49 gilt folgender Sondertarif: Erwachsene 1,00 Euro, Kinder 0,50 Euro

A=nicht 24.12.



Fahrplan
Gültig ab 23.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr 35041/1 Wasserstraße 25-49-j20-5-H

49 Richtung: EOC
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
Auf der gesamten Linie 49 gilt folgender Sondertarif: Erwachsene 1,00 Euro, Kinder 0,50 Euro

A=nicht 24.12.



Fahrplan
Gültig ab 23.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr 35706/1 Fischmarkt 25-49-j20-5-H

49 Richtung: EOC
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
Auf der gesamten Linie 49 gilt folgender Sondertarif: Erwachsene 1,00 Euro, Kinder 0,50 Euro

A=nicht 24.12.



Fahrplan
Gültig ab 23.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr 37237/3 Neue Mitte 25-49-j20-5-H

49 Richtung: EOC
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Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
Auf der gesamten Linie 49 gilt folgender Sondertarif: Erwachsene 1,00 Euro, Kinder 0,50 Euro

A=nicht 24.12.



Fahrplan
Gültig ab 23.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr 35755/1 Postamt 25-49-j20-5-H

49 Richtung: EOC
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Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
Auf der gesamten Linie 49 gilt folgender Sondertarif: Erwachsene 1,00 Euro, Kinder 0,50 Euro

A=nicht 24.12.



Fahrplan
Gültig ab 23.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr 35258/1 Lohengrin 25-49-j20-5-H

49 Richtung: EOC
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Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
Auf der gesamten Linie 49 gilt folgender Sondertarif: Erwachsene 1,00 Euro, Kinder 0,50 Euro

A=nicht 24.12.



Fahrplan
Gültig ab 23.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr 35757/1 Joseph Beuys Gesamtschule 25-49-j20-5-H

49 Richtung: EOC
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Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
Auf der gesamten Linie 49 gilt folgender Sondertarif: Erwachsene 1,00 Euro, Kinder 0,50 Euro

A=nicht 24.12.



Fahrplan
Gültig ab 23.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr 35768/3 EOC 25-49-j20-5-R

49 Richtung: Bahnhof 
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Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
Auf der gesamten Linie 49 gilt folgender Sondertarif: Erwachsene 1,00 Euro, Kinder 0,50 Euro

A=nicht 24.12.



Fahrplan
Gültig ab 23.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr 35757/2 Joseph Beuys Gesamtschule 25-49-j20-5-R

49 Richtung: Bahnhof 
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Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
Auf der gesamten Linie 49 gilt folgender Sondertarif: Erwachsene 1,00 Euro, Kinder 0,50 Euro

A=nicht 24.12.



Fahrplan
Gültig ab 23.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr 35258/2 Lohengrin 25-49-j20-5-R

49 Richtung: Bahnhof 
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Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
Auf der gesamten Linie 49 gilt folgender Sondertarif: Erwachsene 1,00 Euro, Kinder 0,50 Euro

A=nicht 24.12.



Fahrplan
Gültig ab 23.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr 35755/2 Postamt 25-49-j20-5-R

49 Richtung: Bahnhof 
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Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
Auf der gesamten Linie 49 gilt folgender Sondertarif: Erwachsene 1,00 Euro, Kinder 0,50 Euro

A=nicht 24.12.



Fahrplan
Gültig ab 23.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr 37237/2 Neue Mitte 25-49-j20-5-R

49 Richtung: Bahnhof 
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Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
Auf der gesamten Linie 49 gilt folgender Sondertarif: Erwachsene 1,00 Euro, Kinder 0,50 Euro

A=nicht 24.12.



Fahrplan
Gültig ab 23.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr 35706/2 Fischmarkt 25-49-j20-5-R

49 Richtung: Bahnhof 
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Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
Auf der gesamten Linie 49 gilt folgender Sondertarif: Erwachsene 1,00 Euro, Kinder 0,50 Euro

A=nicht 24.12.



Fahrplan
Gültig ab 23.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr 35041/2 Wasserstraße 25-49-j20-5-R

49 Richtung: Bahnhof 
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Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
Auf der gesamten Linie 49 gilt folgender Sondertarif: Erwachsene 1,00 Euro, Kinder 0,50 Euro

A=nicht 24.12.



Fahrplan
Gültig ab 23.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr 35042/2 Stadtinformation 25-49-j20-5-R

49 Richtung: Bahnhof 
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A

Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
Auf der gesamten Linie 49 gilt folgender Sondertarif: Erwachsene 1,00 Euro, Kinder 0,50 Euro

A=nicht 24.12.
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